МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
— КОРЖОВОГОЛУБОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

КЛИНЦОВСКОГО РАЙОНА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

243105 Брянская область
Клинцовский район
с. Коржовка-Голубовка
улица Советская, дом 7
телефон 3-39-08_____________________________________________________________________

ПРИКАЗ

от 14 января 2020 года. № 12

«Об открытии
школьного спортивного клуба «Факел»

В целях реализации Стратегии развития физической культуры и спорта в РФ,
развития детско-юношеского спорта в образовательных учреждениях, приобщения к
систематическим занятиям физической культурой и спортом,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Открыть 15.01.2020 г. на базе МБОУ-Коржовоголубовской СОШ структурное
подразделение физкультурно-оздоровительной направленности в форме школьного
спортивного клуба «Факел» (далее -  ШСК «Факел»);

2. Утвердить Устав и Программу ШСК «Факел»;

3. Назначить Зубарева Романа Викторовича, учителя физкультуры, куратором ШСК
«Факел».